212
Tigrip® Darumérlegek
Darumérlegek
Mérési tartomány: 0 - 9.5 t
A terhek mérésére szolgáló kompakt TKE és TKI
darumérlegek robusztus kialakításuk miatt kiválóan
alkalmasak számos különféle alkalmazáshoz. Az LCD-
kijelzővel felszerelt mérleg képes a tárasúly, a bruttó

Teherbírás
min.
kg
Teherbírás
max.
kg
Kötlhossz
m
Súly kötéllel
kg
YBF-01 *485654 0.5 1.5 1.0 1.0
YBF-02 *485661 1 2 1.0 1.0
YBF-03 *485685 1.5 3 1.3 1.8
YBF-05 *485692 3 5 1.3 1.9
YBF-09 *485777 4.5 9 1.3 4.0
YBF-15 *485784 9 15 1.3 4.0
YBF-22 *485791 15 22 1.5 8.0
YBF-30 *485807 22 30 1.5 8.0
YBF-40 *485814 30 40 1.5 10.5
YBF-50 *485821 40 50 1.5 10.5
YBF-60 *485838 50 60 1.5 11.0
YBF-70 *485845 60 70 1.5 11.5
YBF-85 *485968 70 85 1.5 12.0
YBF-100 *485975 85 100 1.5 12.5
YBF-120 *485999 100 120 1.5 28.0
YBF-140 *485982 120 140 1.5 29.0
YBF-170 *486002 140 170 1.5 35.0
YBF-200 *486019 170 200 1.5 36.0
YBF-03L *485708 1.5 3 2.5 3.9
YBF-05L *485753 3 5 2.5 4.0
YBF-09L *486026 4.5 9 2.3 7.0
YBF-15L *486033 9 15 2.3 7.5
YBF-22L *486040 15 22 2.3 8.5
YBF-30L *486057 22 30 2.3 8.5
YBF-40L *486064 30 40 2.3 11.0
YBF-50L *486071 40 50 2.3 11.0
YBF-60L *486088 50 60 2.3 11.5
YBF-70L *486095 60 70 2.3 12.0
YBF-85L *486101 70 85 2.5 26.5
YBF-100L *486217 85 100 2.5 27.0
YBF-120L *486231 100 120 2.5 34.0
YBF-130L *486255 120 130 2.5 35.0
Műszaki paraméterek: YBF és YBF-L modell
Modell EAN-kód
4025092*
Teherbírás
min.
kg
Teherbírás
max.
kg
Kötlhossz
m
Súly kötéllel
kg
YBA-15 *486279 9 15 1.3 5.5
YBA-22 *486286 15 22 1.5 8.5
YBA-30 *486293 22 30 1.5 9.0
YBA-40 *486309 30 40 1.5 11.5
YBA-50 *486316 40 50 1.5 12.0
YBA-60 *486330 50 60 1.5 13.0
YBA-70 *486323 60 70 1.5 13.5
YBA-15L *486347 9 15 2.3 8.5
YBA-22L *486354 15 22 2.3 9.0
YBA-30L *486361 22 30 2.3 9.5
YBA-40L *486378 30 40 2.3 12.0
YBA-50L *486385 40 50 2.3 12.5
YBA-60L *486392 50 60 2.3 13.5
YBA-70L *486408 60 70 2.3 14.0
Műszaki paraméterek: YBA és YBA-L modell
224
Rugós balanszerek Rugós visszahúzók
1-es típus 2-es típus